
BURMISTRZ ŁABISZYNA ZARZĄDZENIE NR 120.24.2023
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 12 kwietnia 2023 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2023 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2022 r. póz. 1634,
póz. 1692, póz. 1725, póz. 1747, póz. 1768, póz. 1964 i póz. 2414, Dz. U. z 2023 r. póz. 412)
i art. 30 ust. l i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.
póz. 40 i póz. 572) oraz § 15 Uchwały Nr XL/285/22 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 28 grudnia 2022 r.
zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w Uchwale budżetowej Nr XL/285/22 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia
28 grudnia 2022 r. polegającymi na:

- zwiększeniach w planach dochodów, zgodnie z Żal. Nr l,

- zwiększeniach w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr 2.

- Budżet po zmianach wynosi:

- DOCHODY 50.984.722,86

-bieżące 47.176.771,26

- w tym z UE 0,00

- majątkowe 3.807.951,60

- w t y m z U E 413.011,60

- Dochody na zadania zlecone: 4.759.794,00

- WYDATKI 52.232.078,50

-bieżące 45.115.073,50

- w tym z udziałem środków z UE 79.094,44
"t^ ».' ^

-majątkowe v " ' 7.117.005,00

- w tym na programy z udziałem środków UE 834.505,00

- Wydatki na zadania zlecone: 4.759.794,00

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

:

\ • •:

Id: 6BDC933D-C353-4064-A264-EC940E8C93BF. Podpisany Strona l



PLAN DOCHODÓW
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.24.2023 Burmistrza Łabiszyna z dnia 12.04.2023 r.

Przed zmianą Po zmianie

•
114029,00Pomoc w zakresie dożywiania

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących v/zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Razem: 50 950 349,86 34 373,00 50 984 722,86

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6BDC933D-C353-4064-A264-EC940E8C93BF. Podpisany Strona l



PLAN WYDATKÓW

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.24.2023 Burmistrza Łabiszyna z dnia 12.04.2023 r.

Przed zmianą

•
163 349,00Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

10 816,00 l 70J5
30 816,00 70 816,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Stypendia dla uczniów 40 000,00
79 922,00
12 515,00

30 816,00m
2877.

70816,00

15392,00Pozostała działalność
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Razem: 52197705,50 34 373,00 52 232 078,50

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6BDC933D-C353-4064-A264-EC940E8C93BF. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

Dochody bieżące

1. Napodst. decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.I.3120.3.20.2023 dokonuje się zwiększenia
planu dochodów w Rozdziale 85415 par. 2030 o 30.816,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów.

2. Na podst. pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.I.3121.2.76.2023 dokonuje się zwiększenia
planu dochodów w Rozdziale 85595 par. 2100 o kwotę 2.877,00 zł na wypłatę świadczeń rodzinnych wraz
z kosztami obsługi dla obywateli Ukrainy i w Rozdziale 85230 par. 2100 o kwotę 680,00 zł na pomoc
w formie posiłu dla obywateli Ukrainy.

Wydatki bieżące

1. Na podstawie w/w decyzji i pisma Wojewody dokonuje się zwiększenia planu wydatków
w następujących Rozdziałach:

- 85415 par. 3240 o 30.816,00 zł

- 85595 par. 3290 o 2.777,00 zł i par. 4350 o 100,00 zł

- 85230 par. 3290 o kwotę 680,00 zł

Id: 6BDC933D-C353-4064-A264-EC940E8C93BF. Podpisany Strona l


